Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От «2» марта 2012 г. № 31/2-РД

р.п. Усть-Уда

О безвозмездной передаче здания гаража

 Общей площадью 71,2 кв.м. по адресу:

Иркутская область, р.п. Усть-Уда,

ул. Комсомольская, д. 29.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п. 11 ст. 154 Федерального закона  от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации  в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений  в Федеральный закон «Об общих принципах  организации законодательных (представительных) и исполнительных органов  государственной власти  субъектов Российской Федерации  и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.30 Устава МО «Усть-Удинский район», п. 3.2 Положения  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО «Усть-Удинский район»,
Районная Дума РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности МО «Усть-Удинский район» в государственную собственность Иркутской области здание гаража общей площадью 71,2 кв. м по адресу: Иркутская область, р.п. Усть-Уда, ул. Комсомольская, д. 29 областному государственному казенному учреждению Центр занятости населения Усть-Удинского района.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом Усть-Удинского района:

1) направить в Министерство имущественных отношений Иркутской области предложение о передаче в государственную собственность Иркутской области вышеуказанное имущество.

2) Подписать с Министерством имущественных отношений Иркутской области  передаточный акт.

3. Настоящее решение опубликовать в установленном законом порядке.

Мэр района                                                                                           В.М. Денисов